МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Алтайский государственный педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ»)

 ПРИКАЗ

 «30» августа 2024 г.   № 1065/дС

 г. Барнаул

┌                                                                       ┐

О зачислении на очную форму обучения

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (магистратура)

              На основании  Правил приема на обучение по образовательным

__________________________

 программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

__________________________

 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский

__________________________

 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год

__________________________

 (новая редакция), утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и

__________________________

 решения приемной комиссии от 30.08.2024 (протокол №12) п р и к а з ы в а ю:

              зачислить с 1 сентября 2024 года для обучения по программам

__________________________

 магистратуры в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места по договорам об оказании

__________________________

 платных образовательных услуг на первый курс очной формы обучения

__________________________

 согласно пофамильному списку.

 Институт физической культуры и спорта

44.04.01 Педагогическое образование: Безопасность жизнедеятельности:

организация и управление

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

н
о
м

ер

О
сн

о
в
ы

 б
е
зо

п
ас

н
о
ст

и

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ь
н

о
ст

и

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

 1 000017256 240040149 50  50

 2 000017261 240040150 50  50

  2

44.04.01 Педагогическое образование: Физкультурно-управленческая

деятельность

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

н
о
м

ер

Т
ео

р
и

я
и

 м
ет

о
д

и
ка

ф
и

зи
ч

е
ск

о
й

 к
ул

ьт
у
р
ы

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

 1 000018037 240040151 70  70

 2 162-649-404 78 240040152 69  69

 3 000018257 240040153 66  66

 4 000018051 240040154 66  66

 5 000018501 240040155 66  66

 6 000018054 240040156 66  66

 7 000018503 240040157 66  66

 8 000018502 240040158 66  66

 9 000018508 240040159 66  66

 10 000018058 240040160 66  66

 11 000018055 240040161 64  64

 12 000018256 240040162 64  64

 13 000018507 240040163 64  64

 Институт психологии и педагогики

44.04.02 Психолого-педагогическое образование: Психологическое

консультирование

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

н
о
м

ер

П
ед

аг
о

ги
ка

 и

п
си

хо
л
о

ги
я

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 165-967-419 25 240020264 65  65

 2 167-347-618 99 240020265 52  52

 3 129-448-988 13 240020266 52  52

 4 186-038-210 69 240020267 52  52

 5 165-269-652 99 240020268 50  50

  3

 Институт филологии и межкультурной коммуникации

44.04.01 Педагогическое образование: Русская филология с изучением

языка и литературы страны пребывания

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

н
о
м

ер

О
сн

о
в
ы

 р
у
сс

ко
го

яз
ы

ка

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о
в

 1 000016614 240050156 51  51

 2 000018177 240050157 50  50

Институт информационных технологий и физико-математического

образования

44.04.01 Педагогическое образование: Цифровые технологии в системе

дополнительного образования

 № п.п ФИО

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
й

н
о
м

ер

И
н

ф
о

р
м

ац
и

о
н

н
ы

е

те
х

н
о
л
о

ги
и

 в

о
б
р

аз
о

ва
н

и
и

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у
м

м
а

б
ал

л
о

в

 1 161-795-568 04 240030163 55  55

 2 000018509 240030164 52  52

Ректор

И.Р. Лазаренко

		2024-08-30T14:26:49+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна